РФ

                                                       Волгоградская  область

                                          Палласовский  муниципальный  район

                                                Гончаровский  сельский  Совет

                                                                    РЕШЕНИЕ

 от «26» декабря 2013года                                                                                  №32\3
«О  безвозмездной передаче  имущества

Гончаровского сельского  поселения

в  государственную  собственность

Волгоградской  области»

   Руководствуясь  статьёй 48 Устава  Гончаровского  сельского  поселения  Палласовского

муниципального  района, пунктом 1 статьи 12  Положения  о порядке  распоряжения  и управления  имуществом, находящегося  в  собственности  Гончаровского  сельского

поселения,  утвержденного  решением  № 13 Гончаровского  сельского  Совета  от 09.10.2007 ,  на  основании  обращении  Федерального государственного  унитарного  предприятия  « Почта  России»  (письмо от 15. 10. 2012  № 3.12 – 06/ 24171) и предложения  Федерального  агентства  связи ( письмо от 13.09.2012 г. № ДП- П34-5739) в  администрацию Гончаровского сельского  поселения, Распоряжения  Федерального  агентства по  управлению  Государственным  имуществом  № 41-р от 24.01.2013г., Гончаровский сельский Совет

                                                                     РЕШИЛ:
    1.  Передать  из  собственности  Гончаровского сельского  поселения  в государственную собственность  Волгоградской  области часть нежилого  здания  расположенного по адресу; п. Золотари ул. Садовая 7, Палласовский район  Волгоградской области, общей  площадью 33,9 кв.м., с последующим  закреплением  на праве  хозяйственного  ведения  за  Федеральным  государственным унитарным  предприятием  « Почта  России».
    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

  Глава  Гончаровского                                                                К.У.Нуркатов

  Сельского  поселения